MANGUEIRAS FLEXÍVEIS PARA LIGAÇÕES A SPRINKLERS
FLEXIBLE HOSE ASSEMBLY FOR SPRINKLERS CONNECTION
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
ER-076/2/95
Rev.0- 06.22
APLICAÇÕES GERAIS GENERAL APPLICATIONS

type
comprim.
lenght
( ± 1)
montagem
assembly
KIT comprim.
lenght
( ± 2)
montagem
assembly
KIT
mm mm mm pcs pcs cónica x paralela
 taper x parallel mm pcs pcs paralela x paralela
 parallel x parallel mm pcs pcs mm pcs pcs mm pcs pcs mm pcs pcs
LFU30700 UL LFU 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2" NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31000 UL LFU 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31200 UL LFU 1200 22 26,4 1 10 R1"xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31500 UL LFU 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU31800 UL LFU 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU40700 UL LFU 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41000 UL LFU 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41200 UL LFU 1200 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41500 UL LFU 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU41800 UL LFU 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB30700 UL + FM LFB 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2" NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31000 U + FM LFB 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31200 UL + FM LFB 1200 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31500 UL + FM LFB 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB31800 UL + FM LFB 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x1/2” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB40700 UL + FM LFB 700 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41000 UL + FM LFB 1000 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41200 UL + FM LFB 1200 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41500 UL + FM LFB 1500 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFB41800 UL + FM LFB 1800 22 26,4 1 10 R1”xM33x1,5 64 1 10 M33x1.5x3/4” NPT 140 1 10 M/B 70 1 10 M/B 70 2 20 635 1 10
LFU = Mangueira Flexível Corrugada - Flexible Hose Unbrided
LFB = Mangueira Flexível Trançada - Flexible Hose Brided
M/B = Aperto com porca de orelhas - Buttefly tightening
ACCESORIOS OPCIONALES - OPTIONAL ACCESSORIES